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Protokół Nr 31/08 
z posiedzenia Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
z dnia 24 listopada 2008 r. 

 
 

Ad. 1 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji 

i zaproszonych gości. 

 
Ad.2 
 
Obecni: 

• Przewodniczący:                                            Grzegorz Marszałek 

• Członkowie:                                                    Leszek Kamiński 

                                                                               Kazimierz Musielak  

                                                                               El żbieta Palka 

                                                                               Stanis ław Zaremba 

 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Na posiedzeniu nieobecny był Radny Pan 

Zdzisław Kowalczyk. 

 

Na posiedzenie zaproszono: 

• Starostę Pana Andrzeja Pospieszyńskiego, 

• Skarbnik Panią Eleonorę Gościniak 

 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 5 „za”. 

 

Ad. 4  

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił protokół nr 29/08 z posiedzenia komisji. 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty głosami 5 „za”. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 rok 

przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński omówił inwestycje zaplanowane na rok 2009. Wymienił 

m.in. budowę pawilonu przy Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu, rondo w Czachorowie. 

Przeprowadzono przetarg na modernizację szpitala gostyńskiego. Zaplanowano również podwyżki 

dla pracowników. Przyjęto zasadę, że największe będą tam, gdzie pracownicy najmniej zarabiali. 

Dotyczy to przede wszystkim Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu. 
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Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zapytał o upoważnienie Zarządu do zaciągania 

pożyczek. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak wyjaśniła, że wzrosła wysokość zaciąganych pożyczek do 

2 mln zł ze względu na korzystny kredyt krótkoterminowy, którego odsetki są niższe od zwykłych 

kredytów. 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek poruszył temat zatrudnienia w Starostwie 

Powiatowym. 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński odpowiedział, że zatrudnienie w starostwie jest na stałym 

poziomie. W roku 2008 dwie osoby przeszły na emeryturę. 

Radna Pani Elżbieta Palka poprosiła o wyjaśnienie wzrostu budżetu o 3 % Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu. Radna poruszyła temat środków na promocję powiatu. 

Radna zapytała czym wzrost budżetu w tym dziale jest spowodowany. Radna stwierdziła, że 

przeznaczono dużo środków na promocję powiatu. Radna poprosiła o rozpisanie szczegółowo 

wydatków w Biurze Promocji oraz poinformowanie z kim podpisano umowy promocyjne. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak odpowiedziała, że wzrost wynika z dotacji wojewody, 

natomiast powiat przeznacza te same środki co w roku ubiegłym. Skarbnik dodała, że zostanie 

przygotowany wykaz kosztów w dziale promocji. 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zapytał czy straż pożarna występowała do powiatu 

o dodatkowe środki. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak wyjaśniła, że straż pożarna wystąpiła o dofinansowanie 

w kwocie 30 tys. zł samochodu rozpoznawczo-ratowniczego. 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński dodał, że w roku 2009 w dalszym ciągu powoływane będą 

komisje poborowe. 

Radna Pani Elżbieta Palka zapytała jakie środki zostały przeznaczone na współpracę 

z organizacjami pozarządowymi. Radna poprosiła o wyjaśnienie, w jakim dziale znajdują się środki 

przeznaczone na renowację zabytków. 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak odpowiedziała, że powiat przeznacza ponad 200 tys. zł. na 

współpracę z organizacjami. Skarbnik wyjaśniła, że zarówno środki na Sanktuarium w Borku 

i Świętą Górę w Gostyniu znajdują się w rezerwie, gdyż nie wiadomo czy powyższe kościoły 

uzyskają dofinansowanie z WRPO. Ponadto powiat przeznacza 35 tys. zł na renowację zabytków. 

 

Komisja w wyniku głosowania zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 rok – pozytywnie. 
Wyniki głosowania: 3 „za”, 2 „wstrzymujące”, 1 nieobecny. 
 
Ad. 6 
Radna Pani Elżbieta Palka złożyła wniosek do Zarządu Powiatu o podjęcie działań w celu 

wyjaśnienia następujących kwestii: 
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1. sprawę wypadku w Tanecznicy: jaka karetka przyjechała do wypadku, skąd jechała i czy jechał 

w niej lekarz. 

2. czy prawdą jest, że lekarze z interny w SP ZOZ w Gostyniu podnoszą formę protestu, bo nie 

chcą wyjeżdżać w karetce w czasie pracy na internie. 

3. miejsce stacjonowania karetek pogotowia oraz czy karetki wyjeżdżają bez lekarza. 

 

Komisja w wyniku głosowania zaopiniowała wniosek pozytywnie głosami 5 „za”. 

 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek złożył wniosek o rozpatrzenie możliwości 

zainstalowania lustra w Głuchowie przy skrzyżowaniu na wysokości przedszkola. 

 

Komisja w wyniku głosowania zaopiniowała wniosek pozytywnie głosami 5 „za”. 

 

Radny Pan Stanisław Zaremba złożył wniosek do Starosty Pana Andrzeja Pospieszyńskiego 

o podjęcie działań w sprawie kierowania ruchem przez Policję w godzinach szczytu przy ul. 

Fabrycznej w Gostyniu. 

 

Komisja w wyniku głosowania zaopiniowała wniosek pozytywnie głosami 5 „za”. 
 
Ad. 7 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji. 

 

                                                                                  Przewodnicz ący Komisji 
 
                                                                                    Grzegorz Marsza łek 
 

Protokołowała: 

Agnieszka Szczepaniak 

 


